Stentex, Textima
Spannrahmen

Biirstenring @ 178 mm (D)
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Nadelleistenreinigungsbiirste @ 250 mm (D)

Gliederriemenbiirste mit 36 Segmenten, gestreckte Linge 685 mm

Stiddeutsche Biirsten- und Kunststoffabrik Eugen Gutmann GmbH Neue RamtelstraBe 54 D-71229 Leonberg Fon:+49 7152 9236-0 Fax: +49 7152 9236-40 info@egutmann.de www.egutmann.de

16

190,0

(b)

22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

20,0

Teilkreis
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Besatz

Besatzmaterial

Rosshaar schwarz
Chungking-Borste schwarz
PA 6.6 weiB 0,40 mm
Calkutta-Borste grau

PA 6.6 wei 0,70 mm
V2A-Draht 0,25 mm

V2A-Draht gew. 0,20 mm

Chungking-Borste
Rosshaar schwarz

PA 6.6 weiB 0,50 mm
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Gutmann

for perfect performance

Gutmann
Besatzstellung Art.-Nr.
gerade konisch
am /AN
O 8261-0178-24
. 8261-0178-34
© 8261-0178-44
© 8261-0178-54
© 8261-0178-74
e 8261-0178-84
) 8455-0250-84
89-2312-1
89-2312-2
89-2312-4




Stentex, Textima
Spannrahmen

KérpermaBe Besatz

Inneng AuBeng Breite Teilkreis Besatzmaterial

(di/d2) (da) (b) (T

mm mm mm mm

Gliederriemenbiirste mit 43 Segmenten, gestreckte Linge 819 mm

Chungking-Borste
Rosshaar schwarz
PA 6.6 weiB 0,50 mm

Ziegenhaar weif3

Gliederriemenbiirste mit 46 Segmenten, gestreckte Linge 876 mm
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Chungking-Borste
PA 6.6 weil’ 0,50 mm

Borsten-
lange

10+0,5
10+0,5
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10+0,5
10+0,5

Anzahl
Reihen

Wir bieten das weltweit groBte Programm an Spannrahmenbdirsten.
Sollte wider Erwarten keine fiir Ihre Anforderung passen, fragen Sie uns
nach einerindividuellen Fertigung Lhrer Spannrahmenbiirste.
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Gutmann

for perfect performance
Gutmann
Besatzstellung Art.-Nr.

gerade konisch

mm /AN

89-2312-143
89-2312-243
89-2312-443
89-2312-243

89-2312-146
89-2312-446




